

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Dzięki rozwiązaniom najnowszej technologii oraz wykorzystaniu sprawdzonego składnika aktywnego – retinolu – w najlepiej przyswajalnej przez skórę formie, dermokosmetyki ZO Skin Health wyróżnia niebywala skuteczność potwierdzona w badaniach klinicznych. To w jaki sposób i w jakim tempie retinol ZO® przedostaje się do skóry, determinuje kierunek i obszar jego działania. Dzięki temu możemy efektywnie wykorzystać jego wszystkie terapeutyczne właściwości i selektywnie odpowiedzieć na wiele problemów skóry. Poprzez obecność w recepturach ZO również innych składników aktywnych, marka rozszerza i uzupełnia działanie retinolu. Efekty, które wywołują poszczególne preparaty (dzięki odpowiedniej kolejności ich zastosowania), zachodzą w układzie dużej synergii. Produkty ZO® Skin Health zostały opracowane, aby korygować zmiany wywołane starzeniem się skóry i aby zapobiegać ich powstawaniu w przyszłości.

ZO® SKIN HEALTH DAILY POWER DEFENSE

PREPARAT DO CODZIENNEJ OCHRONY I PIELĘGNACJI



DAILY POWER DEFENSE ZO® SKIN HEALTH zawiera stopniowo uwalniany retinol, antyoksydanty i dwa rodzaje enzymów naprawczych dla DNA. Te ostatnie składniki aktywne są uwalniane przez wiele godzin, po to by na bieżąco eliminować uszkodzenia wywoływane m.in. przez promieniowanie UV i inne czynniki zewnętrzne. Ponadto działanie produktu zwiększa elastyczność i wyrównuje kolor skóry. Zastosowany w kremie kompleks peptydowy stymuluje produkcję włókien elastyny i kolagenu, zmniejszając widoczność linii i zmarszczek. Jednak, by utrzymać skórę w dobrej kondycji, nie należy zapominać o wzmacnianiu jej funkcji barierowych. Daily Power Defence świetnie sprawdza się również w tej roli. Z tego powodu ZO zalicza go do preparatów z kategorii „must have” i wymienia jako nieodzowny element fundamentalnej *piątki*, która stanowi podstawę każdego protokołu pielęgnacyjnego. DPD ma lekką formułę, szybko się wchłania, przygotowując skórę do aplikacji kolejnych produktów.

CENA: 699 zł

POJEMNOŚĆ: 50ml

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

Więcej informacji:
Agencja PR Platinum Cast
Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl
694 708 030

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Roxisomes®** to 8-oksoguanino-glikozylaza1 (OGG-1) zawarta w liposomach, pozyskiwana z rzodkiewnika pospolitego. To mała roślina kwitnąca spotykana na terenie Azji, Europy i Afryki. Wykazano, że OGG1 rozpoznaje uszkodzenia DNA i skraca czas naprawy jądra komórki z 24 do zaledwie 2 godzin.
- **Ultrasomes®** to biotechnologicznie pozyskana mieszanina enzymów z rodzaju endonukleaz – naprawiają uszkodzenia DNA spowodowane promieniowaniem UV. Są zamknięte w liposomach. Otrzymywane z naturalnie występujących bakterii *Micrococcus luteus*. Ułatwiają naturalną odnowę DNA, przyspieszając proces 4-krotnie.
- **Estry jojoby i olej szafranowy** - lipidy uzupełniające ubytki w naturalnej barierze lipidowej w naskórku.
- **Witaminy E i A** zapewniają ochronę antyoksydacyjną, zwalczając uszkodzenia spowodowane przez wolne rodniki.
- **Matrixyl™ 3000** (Palmitoyl tripeptyd -1, palmitoyl tetrapeptyd -7) – kompleks peptydowy, który wspomaga i przyspiesza produkcję kolagenu - ujędnia i przywraca odpowiednią gęstość skóry.

JAK APLIKOWAĆ?

Nałóż 2-3 pompki preparatu na skórę twarzy i szyi po zastosowaniu GSR™ (Getting Skin Ready – oczyszczanie, eksfoliacja, tonizacja/kontrola sebum). Wykonanie masażu podczas aplikacji zwiększa wchłanianie składników aktywnych oraz ich penetrację. Zalecany dla każdego rodzaju skóry.

Protokół odpowiedni dla Twojej skóry dobierzesz z lekarzem lub kosmetologiem podczas konsultacji, którą odbędziesz w klinikach pracujących z marką ZO.

ZO @ SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO @ SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.